DOBLED® HX301B-1AXX
深圳市华芯光电有限公司 www.ac-led.cn 0755-23500973 共 13页，第 1页
低压差、高精度、固定电流LED恒流源
产品
HX301B是一款专为 LED照明而设计的恒流驱
动芯片。其采用了先进的高压 COMS 工艺制程，
以及可靠，稳定的电路架构，保证了 HX301B 支持
宽电压输入，并可以提供非常稳定的恒流输出。

DOBLED® HX301B-1AXX
深圳市华芯光电有限公司 www.ac-led.cn 0755-23500973 共 13页，第 2页
订购信息
产品型号 封装形式 封装印字 包装形式 包装数量 环保信息
HX301B-1A10 SOT23 1A10 Tape Reel 3,000/Reel 无铅
HX301B-1A15 SOT23 1A15 Tape Reel 3,000/Reel 无铅
HX301B-1A20 SOT23 1A20 Tape Reel 3,000/Reel 无铅
HX301B-1A25 SOT23 1A25 Tape Reel 3,000/Reel 无铅
HX301B-1A30 SOT23 1A30 Tape Reel 3,000/Reel 无铅
HX301B-1A35 SOT23 1A35 Tape Reel 3,000/Reel 无铅
HX301B-1A40 SOT23 1A40 Tape Reel 3,000/Reel 无铅
HX301B-1A45 SOT23 1A45 Tape Reel 3,000/Reel 无铅
HX301B-1A50 SOT23 1A50 Tape Reel 3,000/Reel 无铅
HX301B-1A55 SOT23 1A55 Tape Reel 3,000/Reel 无铅
HX301B-1A60 SOT23 1A60 Tape Reel 3,000/Reel 无铅
HX301B-1A65 SOT23 1A65 Tape Reel 3,000/Reel 无铅
HX301B-1A70 SOT23 1A70 Tape Reel 3,000/Reel 无铅
HX301B-1A75 SOT23 1A75 Tape Reel 3,000/Reel 无铅
1Axx 表示输出电流(可选范围 10mA-75mA)，每 5MA 分档。
例如：输出电流为 20mA 的型号 HX301B-1A20，封装印字为 1A20，如下所示：
版本修正记录
版本 修正时间
V6.0 2018-09
极限特性
特性名称 代表符号 规格 单位
电源电压 VDD 0 ~ 21 V
输出端耐压 VP -0.1 ~ 21 V
输出电流 IP 150 mA
承受功率 PD 0.25(SOT23) W
工作温度 TOPR -40~+120 °C
储存温度 TSTG -60~+150 °C
DOBLEDTM HX301B-1AXX
深圳市华芯光电有限公司 www.ac-led.cn 0755-23500973 共 13页 第 3页
直流特性
一般测试条件：Vdd=10V，Vp=2V，Ta=25℃，除非注明。
特性名称 符号 测试条件 最小 典型 最大 单位